2. ccc. cõtra primũ. r Alex. q. si. xvij. consideratis bis. li. v. sed ista cõditio tacita si impetrãz vt voluerit no vt suspendere illam clausulam decreti qz respicit executione quo casu vt. s. dictũ est in c. pcedẽti. cõditio tacita qz respicit executione non suspẽdit vt not. bar. in. l. ite. q. ff. de pac. r in. l. ita demũ. p glo. ibi. ff. de arb. r facit ter. in. l. cõditiones qz extrinsecus. ff. de cõdi. r demõ. r ideo vt sta re argumentũ qz clausula decreti vt impedire renũciatione: lz agatur de fauore renũciãtis. S. responderi potẽr bis qz dicit. s. tit. j. c. cum accessissent. ex qbz p qz no est veru qz p clausula decreti impediãt renũciatio qz respicit vtilitate pti simplici: ideo ille in cuius fauorem clausula decreti apposta est potẽt illi renũciare. vt. s. dictũ est fm Domi. ¶ Secõda cõclasio abb. est qz valet pcessus agitatus vigore pmi rescripti reuocati si de reuocatione nulla noticia habetur. c. audita. de resti. spo. facit. c. ij. de offi. dele. in. l. si forte. ff. de offi. pfi. no. Bal. in. l. mandatum. C. mada. in. l. j. in. fi. C. vt lite pen. ¶ Tercia cõclasio est qz si militer valet pcessus factus vigore pmi rescripti reuocati etia si primus iudex sciat de reuocatioẽ dũm no fuerit a pte opposituz qz forte no vter rescripto ille qz scõo impetrauit. r idẽ tenet Anto. de bu. r car. bic post Inno. r idẽ abb. in. d. c. audita. col. penult. Et hoc verũ est nisi reuocatio facta sit motu pprio qz tuc sola scia sufficit. vt abb. bic cõcludit post Ant. de bu. r idẽ abb. in. d. c. audita. col. pe. p. c. si duobus. cõ. gl. in ver. cognouerit de appel. r. l. iudiciũ soluitur. de iudi. imo qd plus est fm Inno. bic col. v. tali casu etia data ignorãtia vt facta reuocatio r pcessus no valet qz re integra morte delegãtis iurisdictione expirat et si delegatus ignoret. vt per gl. qz cõiter approbat in. c. cu venissent. de testi. r pbat in. c. fi. s. offi. cum. de offi. dele. in. vj. ergo idẽ vt in isto casu. r dicitur. bic rident qz ista epparatio no pcedit: qz in reuocatione qz fit p mortem delegantis deficit radice iurisdictionis ex quo mortuus est ille qz delegauit: lz qm motu pprio fit reuocatio no sic qz remanet fũdamẽtu iurisdictionis apud delegantẽ. Sed ista rõ soluz diuersificat casus lz non videt ponere ratione diuersitatis: qz lz p mortẽ delegantis iurisdictione extinguit in ipso delegãte. qz mors oia soluit. s. deinceps. in. aut. de nup. tñ respectu cõmissioẽ iã facte superior qz delegauit erat functus officio suo dũ cõmissit r quãtum ad cõmissionẽ semel factam nihil facit fundamentum iurisdictionis apud illũ qz motu pprio causam cõmissit. r ideo rõ Inno. efficax vt. r a fortiori hoc modo cõfirmari potẽt: qz p mortẽ voluntas cessat: r tñ p mortem non inducitur reuocatio. c. si delegatus. de offi. dele. in. vj. r no. declarat bar. in. l. r qz in vlt. col. ff. de iurisd. om. iud. r sic potẽtior est reuocatio qz sit cessatio voluntatis qz p mortẽ inducitur. l. iij. ff. loca. C. ergo p mortem ipso iure expirat mandatum iurisdictionis a fortiori per reuocationem expressam que fortiori est: vt Barto. conclu dit in dicta. l. r qz. Et ista ratio pariter inferre videtur qd p dicta tertia conclusio non sit vera absolute. r sic dicendum videtur qd primum rescriptum per secundum tollatur ipso iure: quãdo scit r constat de reuocatione r sic pcessus virtute pmi rescripti tali casu non valet. Et expresse hoc probatur in capitulo ex literis. de officio delegati. circa finem ibi quando apparet de reuocatione dicitur ibi apparet primos iudices iurisdictionem nullam penitus habuisse. Nec obstat quod ille tertius quo ad tertium intelligatur quia ratio generalis ibi ponitur: ex qua arguitur de partibz post ea ad tertium in consequentiam: vt patet ibi in fine: ergo talis differentia non videtur procedere. Nec placet ratio illa doctorum qd secundum habet illam tacitam conditionem impetrãz vtetur qz ista conditio respicit executionem r non suspendit vt supra dictũ est. Et attenda tali ratione quelibet donatio vel dispositio facta in testamento pure r simpliciter esset cõditionalis contra textum in l. si ita legatum. s. illi si volet. de legatis primo. nota. in. l. tertia eodẽ titulo. de legatis primo Et quia iura solum ponderant an iudex pmi rescripti noticiam habuerit de secundo rescripto reuocante primum. dicto capitulo secundo de officio delegati. ibi in notuit. r in dicto capitulo si duobus. de appellationibz. ibi cogno nerit. Et quia iura que allegantur per doctores quãdo papa hoc faceret motu proprio simpliciter loquuntur r ita videntur generaliter procedere. dicta. l. iudiciũ soluit. r dicto capitulo si duobz. Et si dicatur attenda ratione Inno. confirmata vt supra dicenduz esset quod etiam pcessus factus ab ignorante virtute pmi rescripti non valeret contra secundam conclusionem supra formatam. responderi potest quod isto respectu videtur differentia: qz licet per mortem ipso iure extinguatur iurisdictione etiam respectu ignorantis: tamen non sic videtur in reuocatione expressa: que videtur habere effectum solum data noticia ex verisimili mente reuocantis. argument. tertius notabilis in. l. qui absentis. ff. de acquirẽda possessione. Et hoc in dubio quando aliter non apparet de voluntate superioris reuocantis: scõs quando constaret de voluntate vt supra dictum est de clausula decreti r ita declarando videtur. ¶ Tercio queritur an iudex ad instantiam alterius partis dari possit. Et prima conclusio Abbatis est qz non possit si vtraz pars est expressa. per. l. obseruandum. ff. de iudiciis. que ita intelligitur. r ita gl. ibi quam Bart. Ange. r doc. sequuntur. r no.